



Ceník 2024

Platný od 1.4.2024

www.paulin.cz

Ceník platný od 1.4.2024 zboží	Kód výrob.	Spotřeba	Balení		Cena bez DPH za **)			DPH	Cena bal. s DPH
			kg	l	kg	l	balení		

1. VNITŘNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY a MALÍŘSKÉ BARVY

1.1. Vápenné barvy

TECNOCALCE	51000	8-10 m2/l		4	101,50	405,80	21	491,10
				14	84,10	1176,10	21	1423,10

1.1a. Extra bílá barva na stěny a sádkarton s vysokým matem

KARTOPAINT BIANCO	47100	8-10 m2/l		14	135,40	1895,60	21	2293,70
-------------------	-------	-----------	--	----	--------	----------------	----	----------------

1.2. Malířské barvy

TIXOTROPICA Free	46310	8-10 m2/l		5	69,40	347,00	21	419,90
				14	46,00	643,10	21	778,20
AIR DETOX SANATY Free	46100	8-10 m2/l		4	202,20	808,50	21	978,30
				10	175,70	1756,80	21	2125,80
SILOXI Free	45100	7-9 m2/l		2,5	120,20	300,30	21	363,40
				5	108,50	542,50	21	656,50
				14	90,40	1264,50	21	1530,10
ACRYL HOUSE Free	41600	9-11 m2/l		4	180,20	720,70	21	872,10
				14	138,00	1931,10	21	2336,70
MATT 2.0 Free - bílý	41300	10-12 m2/l		1	299,50	299,50	21	362,40
				4	265,30	1061,00	21	1283,90
				12,5	219,80	2746,40	21	3323,20
MATT 2.0 Free - dle vzorkovnice	41399	10-12 m2/l		1	338,40	338,40	21	409,50
				4	299,70	1198,60	21	1450,40
				12,5	248,30	3103,30	21	3755,00
FLORAL 402 - bílý	40200	8-10 m2/l		1	170,00	170,00	21	205,70
				2,5	156,40	391,00	21	473,20
				5	146,50	732,30	21	886,10
				14	124,20	1737,60	21	2102,50
FLORAL 402 - dle vzorkovnice	40299	8-10 m2/l		1	192,20	192,20	21	232,60
				2,5	176,70	441,60	21	534,40
				5	165,60	827,90	21	1001,80
				14	140,30	1963,50	21	2375,90

1.3. Termoizolační a protiplísňové nátěrové hmoty

TERMOCASA	40900	8-10 m2/l		3	265,00	794,80	21	961,80
				10	219,60	2195,60	21	2656,70
BIOCID	99200	10 m2/l		1	189,50	189,50	21	229,30
				4	166,80	667,20	21	807,40
MUFFANO	43100	8-10 m2/l		2,5	248,60	621,40	21	751,90
				5	240,60	1203,00	21	1455,70
				12,5	208,30	2603,60	21	3150,40

1.4. Efektní povrchové úpravy a finální úprava

NUOVA ERA		10-12 m2/kg	1	225,00		330,00	21	399,30
DOGE vysoký lesk	60750	0,6 kg/m2	3	203,90		611,70	21	740,20
DOGE vysoký lesk dle vzorkovnice	60757		15	164,10		2461,50	21	2978,50
LUCIDO CERAMIZANTE	92600	12-15 m2/l	1	509,90		509,90	21	617,00

Ceník platný od 1.4.2024 zboží	Kód výrob.	Spotřeba	Balení		Cena bez DPH za **)			DPH	Cena bal. s DPH
			kg	l	kg	l	balení		

1.5. Penetrační a izolační nátěry

IDROTAK FREE	92100	15-30 m2/l		0,75		197,40	148,00	21	179,10
				4		139,60	558,40	21	675,70
				14		126,70	1773,60	21	2146,10
ASCIUGAMUR	43500	4-6 m2/l		0,75		425,20	318,90	21	385,90
				2,5		409,70	1024,20	21	1239,30
BLOCKAFIX	21500	8-10 m2/l		0,75		500,30	375,20	21	454,00
				4		456,40	1825,60	21	2209,00
				16		443,10	7088,40	21	8577,00
SALE UKIN	60800		1		234,30	234,30	21	283,60	
AGGRAPPANTE UNIVERSALE - bílý adhezni můstek	91100	3,50 m2/kg	1		168,40	168,40	21	203,80	
			5		92,60	462,80	21	560,00	

1.6. Vyspravovací a vyhlazovací tmely

LAMPOSTUCCO POLVERE	60250		1		37,40	37,40	21	45,30
			5		31,40	157,00	21	190,00
			20		27,20	544,00	21	658,30
LAMPOSTUCCO PASTA	60100		1		78,00	78,00	21	94,40
LAMPOSTUCCO RASANTE	60150		5		68,40	341,90	21	413,70
KARTOFÜLLER SR619	61900		10		29,00	290,00	21	350,90

2A.2. Vápenné designové stěrky pro interiér

MARMORAS - dle vzorkovnice	87397	2 kg/m2	3		144,90	434,60	21	525,90
		při dvou vrstvách	24		113,40	2721,60	21	3293,20

Ceník platný od 1.4.2024 zboží	Kód výrob.	Spotřeba	Balení		Cena bez DPH za **)			DPH	Cena bal. s DPH
			kg	l	kg	l	balení		

2. FASÁDNÍ BARVY

2.1. Vápenné barvy

MARMOLADA AD	88000	5-6 m2/kg	24		129,60		3110,10	21	3763,30
MARMOLADA AD dle vzorkovnice	88099		24		149,10		3577,70	21	4329,10

2.2. Silikátové barvy

SILK PF 523	52300	0,35 kg/m2	24		145,00		3479,80	21	4210,60
SILK PF 523 dle vzorkovnice	52399		24		166,80		4001,80	21	4842,20
MINERAL FINISH	52200	5-7 m2/kg	24		159,50		3827,80	21	4631,70
MINERAL FINISH dle vzorkovnice	52299		24		183,60		4404,20	21	5329,10

2.3 Akrylátové barvy

ACRYLSANA BIANCO	42360	8-10 m2/l		4	261,90	1047,60	21	1267,60
				14	225,00	3149,50	21	3810,90
ACRYLSANA dle vzorkovnice	42369			4	295,90	1183,50	21	1432,10
				14	254,50	3561,90	21	4309,90
MEGACRYL - LUCIDO, SATINATO, OPACO - bílý (41250, 41260)	41200	10-12 m2/l		4	404,40	1617,60	21	1957,30
				14	350,30	4903,50	21	5933,30
MEGACRYL - LUCIDO, SATINATO, OPACO - dle vzorkovnice	41209	10-12 m2/l		4	457,00	1827,80	21	2211,70
				14	395,80	5541,00	21	6704,70

2.4. Akrylátové barvy s vyšším obsahem plniva

508 QUARZ	50700	7-9 m2/l		14	262,80	3679,20	21	4451,90
		7-9 m2/l		4	303,80	1215,20	21	1470,40
508 QUARZ dle vzorkovnice	50799	7-9 m2/l		14	302,30	4231,10	21	5119,70
		7-9 m2/l		4	349,40	1397,40	21	1690,90
RULL-COAT	42600	1-1,5 kg/m2	24		74,60	1788,90	21	2164,60
RULL-COAT dle vzorkovnice	42699		24		85,70	2055,30	21	2487,00

2.5. Silikonové barvy

SILOX VEL dle vzorkovnice	55199	10-15 m2/l		4	463,80	1855,00	21	2244,60
SANOFINISH	54000	8-10 m2/l		14	307,90	4310,40	21	5215,60
SANOFINISH dle vzorkovnice	54099			14	353,90	4954,20	21	5994,60

2.6. Silikonové barvy - NANOTECHNOLOGIE

NANOTECH SILOX FINISH - bílý	55300	8-10 m2/l		1	481,60	481,60	21	582,80
				4	428,20	1712,70	21	2072,40
				12,5	373,20	4664,30	21	5643,90
NANOTECH SILOX FINISH - dle vzorkovnice	55399	8-10 m2/l		1	553,90	553,90	21	670,30
				4	492,30	1969,20	21	2382,80
				12,5	429,10	5363,60	21	6490,00

Ceník platný od 1.4.2024 zboží	Kód výrob.	Spotřeba	Balení		Cena bez DPH za **)			DPH	Cena bal. s DPH
			kg	l	kg	l	balení		

2.7. Povrchové úpravy pro fasády poškozené trhlinami

ELASTOMEDIO /FIBERFLEX/	30900	2-3 m2/kg	24		159,10		3817,00	21	4618,60
FLEX-COAT	30200	0,7-1 kg/m2	24		139,40		3343,90	21	4046,20
FLEX-COAT dle vzorkovnice	30299		24		172,90		4148,60	21	5019,90
ELASTOFINISH /FLORALGUM/ - b	30400	0,3 kg/m2		14			4370,60	21	5288,50
ELASTOFINISH /FLORALGUM/ - d	30499			14			4895,10	21	5923,10
POLIFLEX 1 bm	99900						38,00	21	46,00

2.8. Nátěr na betonové a železobetonové konstrukce

PROCTILCEMENTO "C"	51200	8-12 m2/l		14		325,80	4560,90	21	5518,70
PROCTILCEMENTO "C" dle vzork.	51299			14		375,00	5249,20	21	6351,60

2.9. Penetrace a spojovací můstky

ISOMUR	99400	10 m2/l		4		320,40	1281,40	21	1550,50
				16		280,10	4480,30	21	5421,20
FIXACRIL	92300	15-20 m2/l		1		443,60	443,60	21	536,80
				4		369,80	1478,90	21	1789,50
				14		333,80	4672,00	21	5653,20
IDROTAK ACRILICO	92000	20-40 m2/l		0,75		422,60	316,90	21	383,50
				4		360,90	1443,60	21	1746,80
				15		341,70	5124,60	21	6200,80
NANOTECH SILOX FIX	91000	10-15 m2/l		4		375,00	1499,80	21	1814,80
				14		334,40	4681,50	21	5664,70
FIXATIV	92301	15-30 m2/l		14		333,80	4672,00	21	5653,20
SILK PRIMER /silikátová /	91900	8-10 m2/l		4		190,10	760,30	21	920,00
				14		162,70	2277,30	21	2755,60
PRIMER S	98700	10 m2/l		14		326,30	4567,30	21	5526,50
SEVEN	92500			12		260,60	3126,40	21	3783,00
SEVEN dle vzorkovnice				12		299,50	3594,00	21	4348,80

Ceník platný od 1.4.2024 zboží	Kód výrob.	Balení		Cena bez DPH za **)			DPH	Cena bal. s DPH
		Spotřeba	kg	l	kg	l		

3. FASÁDNÍ OMÍTKY

3.1. Vápenné omítky

MARMOLADA ANTICO	88200	0,4 kg/m ²	24	105,00		2517,70	21	3046,50
MARMOLADA ANTICO dle vzorkov	88299		24	120,80		2897,40	21	3505,90
MARMOLADA 70	88500	3 kg/m ²	24	71,20		1706,60	21	2065,00
MARMOLADA 70 dle vzorkovnice	88599		24	81,90		1964,40	21	2377,00
MARMOLADA 100	88800	3,5 kg/m ²	24	71,20		1706,60	21	2065,00
MARMOLADA 100 dle vzorkovnice	88899		24	81,90		1964,40	21	2377,00
MARMOLADA 120	88700	4 kg/m ²	24	71,20		1706,60	21	2065,00
MARMOLADA 120 dle vzorkovnice	88799		24	81,90		1964,40	21	2377,00

3.2. Silikátové omítky

SILK COAT 100	52600	1,8-2,0 kg/m ²	24	87,00		2086,30	21	2524,50
SILK COAT 100 dle vzorkovnice	52699		24	95,40		2287,90	21	2768,40
SILK COAT 120	52400	2-2,2 kg/m ²	24	87,00		2086,30	21	2524,50
SILK COAT 120 dle vzorkovnice	52499		24	95,40		2287,90	21	2768,40
SILK COAT 150	54800	2,3-2,5 kg/m ²	24	87,00		2086,30	21	2524,50
SILK COAT 150 dle vzorkovnice	54899		24	95,40		2287,90	21	2768,40
SILK COAT 180	52700	2,8-3,0 kg/m ²	24	87,00		2086,30	21	2524,50
SILK COAT 180 dle vzorkovnice	52799		24	95,40		2287,90	21	2768,40

3.3. Disperzní omítky

GRAF COAT 180	53100	2,5-2,8 kg/m ²	24	71,40		1711,30	21	2070,70
GRAF COAT 180 dle vzorkovnice	53199		24	81,90		1964,40	21	2377,00
LAMATO COAT 100	56400	1,8 - 2 kg/m ²	24	68,20		1636,30	21	1980,00
LAMATO COAT 100 dle vzorkovnic	56499		24	74,90		1795,70	21	2172,80
LAMATO COAT 120	56500	2-2,2 kg/m ²	24	68,20		1636,30	21	1980,00
LAMATO COAT 120 dle vzorkovnic	56599		24	74,90		1795,70	21	2172,80
LAMATO COAT 150	56600	2,3-2,5 kg/m ²	24	68,20		1636,30	21	1980,00
LAMATO COAT 150 dle vzorkovnic	56699		24	74,90		1795,70	21	2172,80
CLASS COAT 150	57600	2,3-2,5 kg/m ²	24	60,20		1444,00	21	1747,30
CLASS COAT 150 dle vzorkovnice	57699		24	65,90		1580,00	21	1911,80
CLASS COAT 120	57500	2-2,2 kg/m ²	24	60,20		1444,00	21	1747,30
CLASS COAT 120 dle vzorkovnice	57599		24	65,90		1580,00	21	1911,80

3.4. Silikonové omítky

SILOX 100	54400	1,8-2 kg/m ²	24	71,90		1725,30	21	2087,70
SILOX 100 dle vzorkovnice	54499		24	82,90		1987,90	21	2405,40
SILOX 120	54500	2,-2,2 kg/m ²	24	71,90		1725,30	21	2087,70
SILOX 120 dle vzorkovnice	54599		24	82,90		1987,90	21	2405,40
SILOX 150	54600	2,3-2,5 kg/m ²	24	71,90		1725,30	21	2087,70
SILOX 150 dle vzorkovnice	54699		24	82,90		1987,90	21	2405,40
SILOX 70	54600	2,5-3,0 kg/m ²	24	71,90		1725,30	21	2087,70
SILOX 70 dle vzorkovnice	54699		24	82,90		1987,90	21	2405,40

Ceník platný od 1.4.2024 zboží	Kód výrob.	Spotřeba	Balení		Cena bez DPH za **)			DPH	Cena bal. s DPH
			kg	l	kg	l	balení		

3.5. NANOTECH Silikonové omítky

NANOTECH SILOX COAT 120	51500	2,-2,2 kg/m2	20		97,50		1949,60	21	2359,10
NANOTECH SILOX COAT 120 - dle vzorkovnice	51599		20		112,20		2242,60	21	2713,60
NANOTECH SILOX COAT 150	51600	2,3-2,5 kg/m2	20		97,50		1949,60	21	2359,10
NANOTECH SILOX COAT 150 - dle vzorkovnice	51699		20		112,20		2242,60	21	2713,60

3.6. Podkladní nátěry pod tenkovrstvé omítky

QUARZO-COAT PREVEN	47900	7-8 m2/l		13		221,60	2880,40	21	3485,30
QUARZO-COAT dle vzorkovnice	47999			13		254,90	3313,30	21	4009,10
FONDO PREVEN - bílý	92700	8-10 m2/l		4		221,40	885,40	21	1071,40
				14		191,00	2673,80	21	3235,30
FONDO PREVEN - dle vzorkovnice	92799	8-10 m2/l		4		254,70	1018,60	21	1232,60
				14		219,60	3073,40	21	3718,90
NANOTECH SILOX PRIMER - bílý	92700	6-8 m2/l		4		294,60	1178,10	21	1425,60
				14		224,40	3140,70	21	3800,30
NANOTECH SILOX PRIMER - dle vzorkovnice	92799	6-8 m2/l		4		338,70	1354,80	21	1639,40
				14		258,00	3610,80	21	4369,10

3.7. Materiály pro údržbu a obnovu fasád

SOLUZIONE COMBAT	95400	100 g/m2	15		196,70		2949,70	21	3569,20
				5		220,20	1101,00	21	1332,30
BIOCID PLUS	99250	12-15 m2/l		14		196,70	2753,10	21	3331,30

3.8. Materiály pro údržbu a obnovu barevnosti

FLASH-PAINT	52000	100 g/m2	18		158,60		2854,60	21	3454,10
FLASH-PAINT dle vzorkovnice	52099		18		173,60		3123,70	21	3779,70

3.9. Exteriérové designové stěrky

SILOX FINE	58000	1,5 kg/m2	15		160,60		2407,60	21	2913,20
SILOX FINE dle vzork.	58099	1,5 kg/m2	15		176,60		2648,30	21	3204,50

3.91. Lepicí tmel pro zateplovací systémy

KOMPAKT PL Termosystem		3-4 kg/m2	25		8,40		209,00	21	252,90
KOMPAKT PL		3-4 kg/m2	25		7,20		179,00	21	216,60
ELASTOCAPP	63130	1,4-1,6 kg/m2	20		107,20		2143,20	21	2593,30
LAMPOKAPPA P6A	63170	6-7 kg/m2	25		29,50		736,30	21	891,00
LAMPOKAPPA ALLEGGERITO	62400	5-6 kg/m2	18		40,60		730,00	21	883,30

Ceník platný od 1.4.2024 zboží	Kód výrob.	Balení		Cena bez DPH za **)			DPH	Cena bal. s DPH
		Spotřeba	kg	l	kg	l		

4. VYHLAZOVÁNÍ, OPRAVY, ČIŠTĚNÍ A IMPREGNACE FASÁD

4.1. Vyhlažování, oprava trhlin a fasádních prvků

S280	60800		5	54,60		273,00	21	330,40
			20	49,70		992,30	21	1200,70
RASAKOLL MINERALE	63400	3-4 kg/m ²	25	33,80		843,90	21	1021,20
MINERALCIVIL	64500	3 kg/m ²	22	39,50		867,20	21	1049,40
SIGILGUM extra	32100		5	159,50		797,50	21	965,00
ELASTORAS	31700	2-3 kg/m ²	24	85,50		2049,80	21	2480,30
LAMPOLAT L615	61500		5	356,20		1780,70	21	2154,70
LAMPOLITE R650	63500	3 kg/m ²	22	52,40		1151,30	21	1393,10
LAMPOSOFT R500	62500	4 kg/m ²	22	30,60		672,90	21	814,30
PAULINSANA RAS R550	62550	4 kg/m ²	22	37,90		832,40	21	1007,30
PAULINPLASTER K638P8	63800		22	34,50		757,60	21	916,70
RC618	61800		18	34,30		615,80	21	745,20

4.2. Sanační omítky

LAMPOSAL K610	62610	4 kg/m ² *)	22	63,30		1390,60	21	1682,70
PAULINSANA RINZAFFO F750	63750	22 kg/m ² *)	22	37,00		812,40	21	983,10
PAULINSANA INTO K670	63700	22 kg/m ² *)	22	39,20		862,30	21	1043,40

4.3. Impregnace pro ochranu fasád a památek

HYDROMUR	99500	5 m ² /l*)		4	437,10	1748,10	21	2115,30
				16	391,80	6267,30	21	7583,50

5. SANACE A OCHRANA BETONU

5.1. Ochrana výztuže

LAMPOPRIMER P613	61300	50 g/m ²	5	135,50		677,40	21	819,70
------------------	-------	---------------------	---	--------	--	--------	----	--------

5.2. Sanační maltové směsi

TENACITE	64300	16,5 kg/m ²	25	32,20		804,30	21	973,30
LAMPOFAST K633	63310	18 kg/m ²	22	34,70		762,60	21	922,80

5.3. Vyrovnávací a vyhlazovací tmely

LAMPOGRIP R900	62900	4 kg/m ²	22	38,30		842,30	21	1019,20
----------------	-------	---------------------	----	-------	--	--------	----	---------

5.4. Hydroizolační nátěry

LAMPOSAL K610	62610	4 kg/m ² *)	22	63,30		1390,60	21	1682,70
LAMPOSTOP K630	63000		5	132,30		661,50	21	800,50
ELASTOPROOF A63900 + B63990	63900	1,7 kg/m ²	28	99,10		2773,70	21	3356,20
		*) spotřeba pro 2 nátěry						

Ceník platný od 1.4.2024 zboží	Kód výrob.	Spotřeba	Balení		Cena bez DPH za **)			DPH	Cena bal. s DPH
			kg	l	kg	l	balení		

6. NÁTĚRY NA KOVY

6.1. Základové nátěry

ZINCOLAC PRIMER GRIGIO	85205	o m2/l		0,75		524,40	393,30	21	475,90
				2,5		517,30	1293,20	21	1564,80
MANGIARUGGINE	85402	8-10 m2/l		0,25		634,40	158,60	21	192,00
	85401			0,75		579,60	434,70	21	526,00
	85400			4		529,10	2116,30	21	2560,80

6.2. Laky a emaily

S1 LUCIDO, SATINATO,OPACO DLE vzorkovnice PAULÍN	23000	12-14 m2/l		0,75		385,90	289,40	21	350,20
	23200			2,5		373,40	933,50	21	1129,60
S1 LUCIDO, SATINATO,OPACO jiné odstíny	23099	12-14 m2/l		0,75		424,00	318,00	21	384,80
				2,5		411,90	1029,70	21	1246,00
ZINCOLAC dle vzorkovnice	85397	8-10 m2/l		0,75		497,20	372,90	21	451,30
				2,5		480,90	1202,20	21	1454,70
FERRONOTTE	94060	8-10 m2/l		0,75		533,40	400,00	21	484,00
				2,5		517,00	1292,50	21	1564,00
FERRONOTTE	94000	8-10 m2/l		0,75		533,40	400,00	21	484,00
				2,5		517,00	1292,50	21	1564,00
FERRONOTTE dle vzorkovnice ST	94098	8-10 m2/l		0,75		587,40	440,50	21	533,10
				2,5		568,20	1420,30	21	1718,60

7. NÁTĚRY NA DŘEVO

7.1. Základové nátěry

NEOSINTE CMT300	73300	12-14 m2/l		0,5		288,40	144,20	21	174,50
				2,5		269,90	674,60	21	816,30

7.2. Vrchní a lazurovací laky

PROCTILLEGNO CERATO	24400	10-12 m2/l		0,75		473,20	354,90	21	429,50
				2,5		450,70	1126,60	21	1363,20
PROCTILLEGNO	30000	10-14 m2/l		0,75		323,80	242,80	21	293,80
				2,5		316,80	791,80	21	958,10

7A. NÁTĚRY NA KOV, DŘEVO, PLAST

URETHANE H2O - bílý opaco, satinato, lucido	28100	12-15 m2/l		0,75		562,60	421,90	21	510,50
				2,5		543,60	1359,00	21	1644,40
URETHANE H2O - dle vzorkov. opaco, satinato, lucido	28196	12-15 m2/l		0,75		635,80	476,80	21	577,00
				2,5		614,20	1535,50	21	1858,00

Ceník platný od 1.4.2024 zboží	Kód výrob.	Spotřeba	Balení		Cena bez DPH za **)			DPH	Cena bal. s DPH
			kg	l	kg	l	balení		

8. NÁTĚRY PODLAH A STŘECH

8.1. Nátěry podlah

CLOROCAUCCIU šedá	21602	7-9 m2/l		4		499,00	1996,00	21	2415,20
				16		474,60	7592,10	21	9186,50

8.2. Nátěry podlah, obkladů a dlažeb

FLOOR & TILES - bílý	26500	12-14 m2/l		0,75		999,50	749,60	21	907,10
				2,5		859,60	2148,80	21	2600,10
FLOOR & TILES dle.vzork.	26599	12-14 m2/l		0,75		1082,80	812,10	21	982,70
				2,5		940,10	2350,10	21	2843,70

8.3. Nátěry střech, teras a balkonů

UNIGUM PRO bílá, šedá, červená, zelená	30600	kg/m2*)		5		289,10	1445,30	21	1748,90
				18		242,40	4363,10	21	5279,40
UNIGUM bílá, šedá, zelená, červená	30800	2 kg/m2*)		1		321,20	321,20	21	388,70
				5		247,40	1236,70	21	1496,50
				18		185,10	3331,70	21	4031,40
ALLUMILAK BITUMINOSA	25300	10-12 m2/l		4		281,60	1126,10	21	1362,60
				14		249,60	3494,00	21	4227,80

9. ŘEDIDLA

9.1. Ředidla

DILUENTE UNIVERSALE DL600	80600			1		160,70	160,70	21	194,50
				5		147,20	735,80	21	890,40
NUBISOLVE /NITRO/	80300			1		121,80	121,80	21	147,40
				5		109,20	545,70	21	660,30
PINOSOLVE	80100			1		145,60	145,60	21	176,20
				5		138,30	691,40	21	836,60

10. ODSTRAŇOVAČ NÁTĚRŮ

10.1. Odstraňovače barev a laků

SVERNIL	99701	3-4 m2/l		0,75		455,40	341,50	21	413,30
	99704	3-4 m2/l		4		396,70	1586,80	21	1920,10

*)spotřeba pro 2 nátěry

Pozn.: **) Litrová(kilogramová) cena je orientační.

Při prodeji , který je menší než 1balení není poskytnuta sleva.

Při individuální přípravě vzorků omítek je účtováno 200 Kč/kg za každý odstín.